ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Поквчи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 ,N"Q20,на основании протокола заседания комиссии
города Покачи по наградам и почетным званиям от 16.06.2022года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, и в связи с празднованием Дня учителя:

Демакову
Светлану
Станиславовну

заместителя директора муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа ,N"Q4».

А.С. Руденко